様式第２号（その２）
入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（あて先）掛川市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　
　　下記の建設工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく資料を添えて申請します。
　　なお、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付資料
　の内容については事実と相違ないことを誓約します。
                                             記
　１　入札公告日　　　　　　年　　月　　日
　２　入札番号　　第　　　　号
　３　建設工事名　　　　　　年度
　４　工事場所　　掛川市　　　　　　地内
　同種工事の施工実績
	工　事　名　称
	　　　　年度

	業　　　　　種
	　※　土木一式、管など

	工　　　　　期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工　事　概　要

	CORINS登録番号
	［　　　　　　　］－［　　　　　　　　　　　］

　配置予定技術者等の資格・経験
	 　　 　　氏　名
項　目
	（現場代理人）
	（監理（主任）技術者）
	（監理（主任）技術者）

	監理技術者資格
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	監理技術者証番号
	［　　　　　　］
	［　　　　　　　］
	［　　　　　　　］

	施　工　経　験
	発注機関名
	－

	請負契約日
	－
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	従事役職
	－
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	従事役職
	－

	工事概要
	－

　許可等の状況
	建設業の許可区分
	特定 ・ 一般
	建設業許可番号

	建設工事の格付及び
経営事項審査の結果
	[格付]
等級
	経 審 評 定 値
	点

	平均完成工事高
	千円

	審 査 基 準 日
	年　　月　　日

　（注）虚偽の申請を行った場合は、入札が無効となることがあります。
様式第２号（その３）
入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（あて先）掛川市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　

　　下記の業務委託に係る入札に参加する資格について、確認されたく資料を添えて申請します。
　　なお、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。
                                             記
　１　入札公告日　　　　　　年　　月　　日
　２　入札番号　　第　　　　号
　３　業務委託名　　　　　　年度
　４　施行箇所　　掛川市　　　　地内
　　同種業務の施行実績
	業務名
	　　　　　　年度

	発注機関名

	施行箇所

	履行期間
	　　　　　年　　月　　日
	契約金額
	 　　　　　　　　　　　　円

	業務内容

	年間平均実績高
（○で囲む）
	 測量・建築・土木・地質・補償
	 測量・建築・土木・地質・補償

　　配置予定技術者等の資格・経験
	区分(○で囲む)
	主任技術者・管理技術者・照査技術者
	主任技術者・管理技術者・照査技術者

	氏　　　　　名

	法令による免許

	同　種　業　務　内　容
	業　務　名

	発注機関名

	施行箇所

	契約金額

	履行期間

	従事役職

	業務内容

　　登録を受けている事業
	□ 測量業　　□ 一級建築士事務所　□ 道路　　□ 上水道　　□ 下水道　□ 農業土木
□ 造園　　　□ 都市計画　　　　　□ 地質　　□ 土質　　　□ 鋼構造　□ 地質調査
□ 土地調査　□ 土地評価　　　　　□ 物件　　□ その他（　　　　　　　　　　）

　（注）虚偽の申請を行った場合は、入札が無効となることがあります。
様式第８号
工　事　費　内　訳　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　
　１　建設工事名
　２　路線等の名称
　３　工事場所
　４　工事費内訳
	工　　　　種
	単　　位
	金　 額 （円）
	備　　　　　　考

	一　式

	一　式

	一　式

	一　式

	一　式

	一　式

	一　式

	一　式

	直接工事費
	－

	安全費
	一　式

	共通仮設費
	一　式

	純工事費
	－

	現場管理費
	一　式

	工事原価
	－

	一般管理費
	一　式

	工事価格
	－

　（注）上記を参考とし、金抜き設計書の内訳書に準じて作成すること。

様式２
電子入札利用届（ＪＶ用）
年 　月 　日
（あて先）掛川市長
　　　　　　　　　　　　経常建設共同企業体／特定建設工事共同企業体
　　　　　　　　　　　　　　共同企業体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　代表者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　構成員　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　構成員　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　　　　　　　　　　　　印
　掛川市の電子入札に参加したいので、関係書類を添えて届け出ます。
記
（添付書類）
　１　利用者情報（利用者登録の内容を印刷したもので、登録するＩＣカード情報を含むもの。）
　２　委任状
様式３
紙入札方式参加申請書
年 　月 　日
（あて先）掛川市長
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　下記案件について、掛川市の電子入札に参加できないので、紙入札方式による参加を申請します。
記
　１　案件名称（工事番号及び工事名）
　２　電子入札システムによる参加ができない理由
　　　①　会社名、会社住所、代表者の変更により、ＩＣカードの再取得が間に合わないため
　　　②　ＩＣカードの閉塞（ＰＩＮ番号の連続した入力ミス）、破損、盗難等による再発行手続き中のため
　　　③　その他

　上記について承認します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　（申請者）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　掛川市長　　　　　　　　　　　　　　印
様式４
（電子入札システムによる入開札処理開始後に入札参加者側の都合により電子入札システムによる処理の継続が出来なくなった場合）
紙入札方式移行申請書
年 　月 　日
（あて先）掛川市長
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　下記案件について、掛川市の電子入札の処理が継続できなくなりましたので、紙入札方式への移行を申請します。
記
　１　案件名称（工事番号及び工事名）
　２　電子入札システムによる処理が継続できない理由
　　　①　会社名、会社住所、代表者の変更により、ＩＣカードの再取得が間に合わないため
　　　②　ＩＣカードの閉塞（ＰＩＮ番号の連続した入力ミス）、破損、盗難等による再発行手続き中のため
　　　③　その他

　上記について承認します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　（申請者）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　掛川市長　　　　　　　　　　　　　　印
様式５
参加資格喪失の届出
年 　月 　日
（あて先）掛川市長
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　下記案件について、掛川市の電子入札の参加資格を喪失したので届け出ます。
記
　１　案件名称（工事番号及び工事名）
　２　理　由
　　　①　配置予定技術者を設置出来なくなったため
　　　②　指名停止処分を受けたため
　　　③　その他
PAGE